
	ALLEGATO C) ELENCO DELLE REFERENZE


Spett.le

Friuli Innovazione

Centro di Ricerca e di Trasferimento Tecnologico S.c.a r.l.
Via Jacopo Linussio 51

33100 Udine (UD)

Oggetto: Invito a presentare offerte – Servizi di stampa e tipografia. CIG: Z852EFF5DD
Pubblicato in data 19/11/2020 Scadenza: ore 12.00 del 04/12/2020

	
	Data mm/aa
	Cliente
	Fatturato
	Descrizione del servizio 
	Appalto (Y/N)

Se sì specificare durata e oggetto

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
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	20
	
	
	
	
	


Il periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta è di 800 giorni.
	Data
	Timbro e Firma



� La sottoscrizione va apposta in presenza del dipendente addetto; in alternativa la dichiarazione va presentata unitamente ad una copia del documento di identità del sottoscrittore (art. 38 DPR 445/2000)
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